
MHMPXPLHJZG2

Nájemní smlouva
Smlouva č. NAP/35/04/017699/2023

kterou dne. měsíce a roku ni/e uvedeného uzavírají podle ust. 2201 a násl. zákona c. 80/2012 
Sb.. občansky zákoník. \ platném zněni

Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 11000 Praha l

zastoupené 
hl.ni. Prahy 
JČ: 00064581 
DIČ: CZ0006458J. plátce DPH 
(dále jen ..pronajímatel'*)

ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu

a

Praguc International Marathon, spol. s r.o., se sídlem Františka Křižka 461/11. 17000 
Praha 7

zastoupená na zakladč plné moci 
IČ: 63673738 
DIČ: CZ63673738 plátce DPH 
(dále jen ..nájemce'*)

takto:

I.
Předmět a doba nájmu

1. Pronajímatel souhlasí s pronájmem veřejného prostranství níže specifikovaných 
lokalit, v uvedeném terminu a o uvedené výměre, dle zákresu na situačních pláncích, které 
tvoři přílohu ě. I této smlou\>.

termín lokalita wmera m

06. • 07,05.2023 Václavské náměstí. Na Příkopě 
(viz, příloha č. 2)

1514

II.
UČel nájmu

I, L* i n i st řn í přechodný ch za ř í ze n i. v sou v i s lo st i s pořádán í m sporto vn i akce ..Pragu e 
International Marathon *.

I



III.
Nájemné

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený včl. I. 
za dohodnuté nájemné, které činí 53.580 Kč (slovy: padesát tři tisíce pět set osmdesát korun 
českých) a bude poukázána bezhotovostním převodem na účet hl.m. Prahy vedený u PPF 
banky, a.s., č.ú. 29022-5157998/6000, VS 0500852723, KS 308 ke dni 06.05.2023. Tento 
den je současně dnem uskutečnění plnění.

IV.
Závazková část

1. Nájemce se zavazuje a bere na vědomí:

• po skončení akce žadatel vyklidí celou použitou plochu a zanechá ji v čistém 
a neporušeném stavu

• žadatel je povinen odstranit na svůj náklad případné závady a poškození vzniklá na užité 
ploše během celé akce

• žadatel neomezí průchodnost chodníků ani veřejný provoz
• žadatel požádá příslušný silniční správní úřad o povolení k zvláštnímu užívání dotčené 

plochy, k vjezdu a parkování vozidel a dodrží podmínky jím stanovené
• žadatel nenaruší provoz ani zařízení restauračních zahrádek a prodejních stánků
• žadatel nepoškodí stávající veřejná zařízení, sochy, apod.
• na použité ploše bude dodržena vyhláška hl.m. Prahy č. 8/2008 Sb., o čistotě, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích
• žadatel na sebe bere veškeré právní důsledky za případné škody, újmy na zdraví, případně 

za omezení tržeb okolních obchodních společností, které by vznikly v souvislosti 
s uvedeným záborem

• během celé akce (příprav, programu i úklidu) bude dodrženo nařízení vlády č. 272/2011 
Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými úěinky hluku a vibrací. V případě překročení 
přípustných hodnot se žadatel vystavuje nebezpečí sankcí, případně možnosti přerušení 
nebo zrušení celé akce

• Celetná, Na Příkopě, 28.října - v termínu dne 05. - 09.05.2023 /12ks/ - demontáž a montáž 
antiparkovacích sloupků, pokud žadatel poškodí povrch komunikace jakýmkoliv 
způsobem, je povinen plně hradit opravu, kterou provede certifikovaná firma DAP a.s.

• žadatel zajistí úklid trasy závodu ihned po jeho ukončení, resp. postupně za posledními 
běžci zvláště v úsecích, kde se po běžcích opět obnovuje provoz.

V.
Smluvní pokuty

Za nedodržení každé z výše uvedených podmínek se nájemce zavazuje k zaplacení sankce 
ve výši 1.000 Kč na účet hl.m. Prahy, do 30 dnů od doručení oznámení o porušení závazku. 
Uplatněním sankce nebude dotčen nárok na náhradu vzniklé škody. Číslo účtu a variabilní 
symbol pro úhradu sankce budou sděleny pronajímatelem.

2. Při neprovedení platby do 30 dnů po termínu splatnosti zaplatí nájemce hl.m. Praze 
jednorázově smluvní pokutu ve výši 0,1% ze sjednané výše peněžní úhrady za každý den 
prodlení, minimálně však 300,- Kč.

1.

2



VI.
Závěrečná ujednání

1. Nájemce bere na vědomi uvedené skutečnosti a zavazuje se ke splnění uvedených 
podmínek.

2. Nájemce na svojí odpovědnost přebírá veškeré právní důsledky a veškerá rizika spojená 
s konáním akce, a to zejména vůči třetím osobám a současně též prohlašuje, že si opatřil 
a má k dispozici, a nebo opatří a bude mít k dispozici, veškerá potřebná povolení 
a souhlasy orgánů státní správy a územní samosprávy, případně dalších dotčených subjektů 
k uskutečnění akce ajc si včdom všech právních důsledků tohoto prohlášeni.

3. Smluvní strany prohlašují, žc skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za důvěrné 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CHS) vedené hi. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy'. Smluvní strany prohlašuji. Že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovazují 
za obchodni tajemství ve smyslu § 504 zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez. stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech o třech stranách textu a třech 
přílohách, z nichž pronajimatel obdrží dva stejnopisy, nájemce jeden stejnopis a příslušný 
silniční správní úřad jeden stejnopis.

3 V Praze dne:V Praze dne:

pron

y

i



Příloha c.: 4

v X m-y

X x
\\

/■
S/3

X \\. $ \ : 
Ssí \X0 V\\

\✓ i\
A« \ \

Mi 0
m. $

0/ Wí X \
\

Václavské nám,, 
Na Příkopě

\

. 0
5M \m

X &0 \\ V''1\\ \5.li'

V <
-23 22\ „

373
6

«* 9 řířS

\\\X \
\\.5

^TO \ X 0)00
X /0

*n

K VX X47i 0:/
50;

V /0
m3 0 °0 c- --0 3■ J

'"• ni’; X4 tú ky«/ 0ifí\ *u 0
0 ■1«í ^vX^VfiC\ \

0' 0
533 \X 00°0\ "\*

m0/ V^C' \ * 
\«’«.,-

0a*!*9 0 «6 ;.m i\ \ X\ . %:; ,-'
.-"A\ 0i Síf ^

:-1_ri_rLJL-n_n_r^-Jl^-
Í3ít-"i xI s

%'0>\ ■ •m©\ \
<0m. wl

©í\ ■ *■ 

.0 í\
0©;0r

I—

i.£v $ /essth 0% -4I :__firinfinr 1/0 •” 0 V: \\0S r r—^ \'vi X' \%. $

0

^-6 

1-7 X

Mj 1-3

ť< <i

&24 //
€21 )

i



Příloha č.: ^

fi i o \f $i o
A U W <

< ro o 5 ® ^ ffl í <
1a

8 < < <íá NJo» NJ
ACO -4 A. OJ NJo»

1
aI I s.

S
ff B £ S ř

7 X W HlI I* I s g 2
1 Sf f I sirlisí til9

z
I i1p 5 =rI í&

<6
3 ogaf t& £i 5 1tX» Isl 11°f K ř tg Š"ll Is ■os lis Sl s jr

1 Q>iss 11 II i I ss í59O ■o1 i SiR:Is to
&1»X 3Sř I a I11.a *T

a)

i flh
3
JP
C*
i
i

Z I5 5 T»

s g I II sMtotototofONJtoWWN) t Ia s-
w NJ NJ W NJ Ol

i I *a I a »sr

šfí < sp p p 
P» P» P*

P P 
P* o.

P a p oj p p p
pf p p p p p

p p 
P p

p p £H íř
a

5? -i f* | I=n2 P P^ ^ .s 
P P P

•4 %ia i i ppp
p p

rví.'NirsJr^N>,rsJN>,?J
p p p

N N g. 
o» třie 3a p p p P p P P

Ig t gi » ín SM E co
Ol g ilOS!3„ žží Ss 8 8s s s 3.NJ <0 OJ NJ * *.OJ o

2 I
3

u

Ig * g 5
' Kg 11 111111 g 111 •ta

i1 11 l 4SK SKSK

I ?>
11 li! I51 51I § II I I, II

QJ i3 I t
Z .-síi

tootowis i £ I 5
i->*. 3 

o 5*ns §1s mI mAi w«fc cmA acA mA

ooooooooooo o o o o o o oaf sMIao í I t I3 3

£ ££ CO to S
i § S

8 8 £ 
§|S

<o ojNJ NJ OlNJ 8 8 I 
£ f

I I § 8 8*3SOJs Ii § II n
i

«I5 S
O

5 £ j5 £ 5 S 5 £ £ £ |£ s £ £ £ £ I£ £ ££ £1 [ 3*5| 5S 3 i

Oo > 
i 9 >

» ř >
I3r* 3 p ?» P* P P

p p* p p p
«? • • 2 Sř

p p p p p p
p .«» p p p p

p p
p p p pr» P

p pP 5 I PPP P IPP i |š li II3 s o 8 »ff “» “Sf S i 8 ř8 8 s 88 8 8 Š8 8 8 8 8 8 1 8 řI A

I Ií.j. ^ r< ř< j* I?• r* r*

! » • i »
íáííSí

p r* p p pp « p P p P

sf!!!!>í JSÍÍ

r* P 
P P

I!
I s.p pp p p Ip p pI 3i^4* S Oj? * «g 88 8£ £ Z» I > s«



Příloha č.. •>
• O

PLNÁ MOC

Prague International Marathon, spol. s r.o. se sídlem na adrese Praha 7, Františka Křižka 1). PSČ PO 
00, identifikační Číslo 63673738, jménem které jedná p. Carlo Capalbo, jednatel společnosti, (déle jen 
,,společnost"),

tímto zmocňuje p. Jiřího Soukala, bytem na adrese Pavlínov 97 
L R81021 i A 1 49, (dál e jen „zmocněnec"),

594 01 Vclkč Meziříčí,
r.

vctkeic ukony, záležitost) a jednaníaby společnost zastupoval s plnou pravomoc) obecné Činil jakékoliv <i 
za společnost, které zmocněnec, zcela dle vlastního uvážení, bude považovat za nezbytné či žádoucí 
v souvislosti a za účelem technického a logistického ubezpečeni /ávodii a.čiiiiioiu

Za účelem vyloučení jakýchkoliv pochybností se výslovné uvádí, že p.námocje v rozsahu výše 
uvedeném zmocněnci udělována mimo jiné:

aby projednával, podepisoval, prováděl, uzavíral č) schvaloval, předkládal a přijímal Či odmítal 
jakékoliv a veškeré závazky, plnění, smlouvy, zápisy, pronláScní a dokumenty či listiny obecné,

aby vyjadřoval souhlasy a scannvi«?ka společnosti, podával opravné prostředky, uplatňoval 
námitky atd. a vzdával sc jich;

aby přejímal veškeré zásilky doručené držitelem poštovní licence tykající se společnosti, a to i 
tehdy jsou *1 i určeny do vlastních rukou,

cškerým veřejnoprivnlm Či soukromoprávním subjektům, slejně jakoco vše ve vztahu k jakýmkoliv a v 
ve vztahu k jakýmkoliv a veškerým subjektům či orgánům a institucím státní správy či samosprávy
(zejména města a oboe).

Plná moc je udělována na dobu omezenou do 31. prosince 2023.

V Praze dne 5. ledna 2023

Plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímán

p,,.||r evAI0,«<i k'iili, UlnUi ?Jili ’>aK.< ?
noM-0'ie .......* 42/S/2021

Vii<i |iiiii-|., _________________

/:
“

«J'OT> K3V 
s ’m/c-i-.c OS 01 202}


